



COURS D'ÉQUITATION À MONT CHOISY

Tarifs résidents

Cours de monte, théorie & soins du cheval
pour les débutants jusqu'au galop 4

COURS PARTICULIER
(session de 30 min)

TARIF POUR 1 SESSION

FORFAIT POUR 4 SESSIONS

ENFANTS
(à partir de 5 ans)

Rs 950

Rs 3,500

ADULTES

Rs 1,100

Rs 4,200


MONTCHOISY
LE GOLF

FORFAIT PACKAGE VALABLE POUR 31 JOURS, EN SEMAINE & POUR 1 PERSONNE

RÉSERVATIONS

 lesecurities@montchoisygolf.com

 5250 98 37



COURS D'ÉQUITATION À MONT CHOISY

Tarifs non-résidents

Cours de monte, théorie & soins du cheval
pour les débutants jusqu'au galop 4

COURS PARTICULIER
(session de 30 min)

TARIF POUR 1 SESSION

ENFANTS
(à partir de 5 ans)

Rs 1,200

ADULTES

Rs 1,500


MONTCHOISY
LE GOLF

FORFAIT PACKAGE VALABLE POUR 31 JOURS, EN SEMAINE & POUR 1 PERSONNE

RÉSERVATIONS

 lesecurities@montchoisygolf.com

 5250 98 37



BALADES EQUESTRES

Tarifs résidents

PRESTATION

CERCLE DE PADDOCK 7 MIN

BALADE 30 MINUTES

BALADE 1 HEURE

BALADE COUPLE 1 HEURE

FAMILY PACKAGE
(2 adultes & 2 enfants)

ENFANTS (à partir de 5 ans)

Rs 150

Rs 850

Rs 1,500

ADULTES

Rs 200

Rs 950

Rs 1,800

Rs 3,500

Rs 5,800

FORFAIT PACKAGE VALABLE POUR 31 JOURS, EN SEMAINE & POUR 1 PERSONNE



MONTCHOISY
LE GOLF



BALADES EQUESTRES

Tarifs non-résidents

PRESTATION

CERCLE DE PADDOCK 7 MIN	Rs 250
BALADE 30 MINUTES	Rs 1,100
BALADE 1 HEURE	Rs 2,100
BALADE COUPLE 1 HEURE	
FAMILY PACKAGE (2 adultes & 2 enfants)	

ENFANTS (à partir de 5 ans)

Rs 250
Rs 1,100
Rs 2,100

ADULTES

Rs 300
Rs 1,350
Rs 2,500
Rs 4,700
Rs 8,500



FORFAIT PACKAGE VALABLE POUR 31 JOURS, EN SEMAINE & POUR 1 PERSONNE

RÉSERVATIONS

 lesecurities@montchoisygolf.com

 5250 98 37